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Financial Times utser Skanska till klimatledare i Europa 
2025 
Utmärkelsen markerar fjärde året i rad av ledarskap inom hållbarhet 

Skanska har återigen utsetts till en av Europas klimatledare av Financial 
Times och analysföretaget Statista – vilket markerar fjärde året i rad som 
företaget får denna prestigefyllda utmärkelse. Rankningen för 2025 lyfter 
fram företag inom flertalet branscher som gjort betydande framsteg i att 
minska sina koldioxidutsläpp och driva hållbar innovation. 

– Denna återkommande utmärkelse bekräftar att vi har valt rätt väg. Det stärker 
vårt engagemang för att leverera hållbara lönsamma klimatlösningar, driva 
utvecklingen inom vår bransch och hjälpa våra kunder att nå sina 
hållbarhetsmål, säger Anders Danielsson, vd och koncernchef för Skanska.

Skanska arbetar strukturerat på väg mot vår målsättning om att uppnå netto 
noll koldioxidutsläpp i värdekedjan till 2045. 

Lena Hök, Executive Vice President for Sustainability and Innovation, säger att 
Skanskas storlek och breda erfarenhet även gör det möjligt för kunderna att 
minska sina klimat- och miljöavtryck.  

– Vår expertis inom hållbara lösningar för materialval, energieffektivitet och
användning av ny teknik gör att vi kan maximera resurs- och energibesparingar
genom hela projektens livscykel, säger hon.

– Det handlar om allt från utsläppsfria maskiner på byggarbetsplatser till
förbättrad energieffektivitet i fastigheterna vi utvecklar – som når höga nivåer
vad gäller certifieringssystem. Vi ser störst potential för påverkan när vi är med
redan i planerings- och designfasen tillsammans med våra kunder.

Lena Hök menar att ny teknik och andra innovativa lösningar får allt större 
betydelse:  

– Framåt ser vi en ökad efterfrågan på cirkulära och hållbara lösningar för ett
resilient samhälle. Framsteg inom digitalisering, särskilt genom generativ AI,
öppnar nya möjligheter att använda data smartare och göra
energianvändningen och materialhanteringen mer resurseffektiv.

Skanska redovisar sina koldioxidutsläpp årligen i års- och 
hållbarhetsredovisningen, samt genom nyckeltal i kvartalsrapporterna. Årets 
lista över klimatledare omfattar 600 företag från hela Europa, och har nu vuxit 
till det dubbla jämfört med när listan först lanserades 2021. Rankningen baseras 
på en grundlig genomgång av utsläppsintensitet och transparens hos tusentals 
företag. 



  
  
 

 

  

 
För mer information om metodiken och hela listan: 
Europe’s Climate Leaders 2025 – Interactive Listing (eller ft.com) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, Press och Public Affairs chef, Skanska AB, tel 0768997269 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som 
främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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